m TrailTrophy Flims-Laax
Flims-Laax / 29.07.2016-31.07.2016

Detailauswertung

Peclat, Loic

Verein: Neuchatel
Startnummer: 225

Strecke: 10,00 km
Rider Class

Kategorie:
Men

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Stage 1 3:46,5 112
Stage 2 3:10,7 109
Stage 3 1:19,1 112
Stage 4 3:25,2 113
Stage 5 8:22,9 135
Stage 6 2:03,2 115
Stage 7 5:18,4 117
Stage 8 3:47,8 117
Stage 9 3:46,6 115
Stage 10 2:47,7 106
Stage 11 fehlt!
Stage 12 fehlt!
Stage 13 fehlt!

Timing by SPORTident

Rickst.

Kat.
1:24,2
0:54,5
0:27,3
1:10,2
4:53,7
0:30,1
2:01,0
1:15,2
1:31,3
0:53,1

Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 256)
Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 256)
Bestzeit der Strecke: 32:45,2

Kategorie-Platzierung: DNF(von 136)
Bestzeit in der Kategorie: 32:45,2

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.

Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
204 1:24,2 3:46,5 112 1:24,2 204 1:24,2
202 0:54,5 6:57,2 108 2:18,8 197 2:18,8
204 0:27,3 8:16,4 108 2:46,2 198 2:46,2
200 1:10,2 11:41,7 106 3:56,4 195 3:56,4
250 4:53,7 20:04,6 122 8:50,1 229 8:50,1
207 0:30,1 22:07,8 122 9:20,2 230 9:20,2
206 2:01,0 27:26,3 121 11:11,8 226 11:11,8
214 1:15,2 31:14,1 122 12:18,8 227 12:18,8
212 1:31,3 35:00,8 119 13:50,1 221 13:50,1
183 0:53,1 37:48,5 119 14:43,3 221 14:43,3

timing.sportident.com




