

Detailauswertung

Peclat, Loic

Verein: Neuchâtel Startnummer: 225

Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 256) Strecke: 10,00 km

Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 256) **Rider Class**

Bestzeit der Strecke: 32:45,2

Kategorie: Bestzeit in der Kategorie: 32:45,2 Men

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kategorie-Platzierung: DNF(von 136)

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	3:46,5	112	1:24,2	204	1:24,2	3:46,5	112	1:24,2	204	1:24,2
Stage 2	3:10,7	109	0:54,5	202	0:54,5	6:57,2	108	2:18,8	197	2:18,8
Stage 3	1:19,1	112	0:27,3	204	0:27,3	8:16,4	108	2:46,2	198	2:46,2
Stage 4	3:25,2	113	1:10,2	200	1:10,2	11:41,7	106	3:56,4	195	3:56,4
Stage 5	8:22,9	135	4:53,7	250	4:53,7	20:04,6	122	8:50,1	229	8:50,1
Stage 6	2:03,2	115	0:30,1	207	0:30,1	22:07,8	122	9:20,2	230	9:20,2
Stage 7	5:18,4	117	2:01,0	206	2:01,0	27:26,3	121	11:11,8	226	11:11,8
Stage 8	3:47,8	117	1:15,2	214	1:15,2	31:14,1	122	12:18,8	227	12:18,8
Stage 9	3:46,6	115	1:31,3	212	1:31,3	35:00,8	119	13:50,1	221	13:50,1
Stage 10	2:47,7	106	0:53,1	183	0:53,1	37:48,5	119	14:43,3	221	14:43,3
Stage 11	fehlt!									
Stage 12	fehlt!									
Stage 13	fehlt!									

Timing by SPORTident timing.sportident.com